

DAROVACIA ZMLUVA č. 17/2023

uzatvorená v súlade s § 628 Občianskeho zákonníka v platnom znení medzi týmito zmluvnými stranami:

Darca:

Levické mliekárne a.s.
Jurská cesta 280
93401 Levice

IČO: 31412271

DIČ: 2020401504

Obdarovaný:

„DOMUM“, Zariadenie sociálnych služieb Krškany

Sídlo: Krškany 86

zastúpené: Mgr. Janka Kováčiková

IČO: 00653046

DIČ: 202 122 4282

takto:

I.

Predmet zmluvy

1. Predmetom zmluvy je poskytnutie nepeňažného daru v hodnote 213,50 € . iná:ks /
2. Darca touto zmluvou daruje obdarovanému uvedený nepeňažný dar a obdarovaný tento dar prijíma.

II.

Ostatné dojednania

1. Obdarovaný prehlasuje, že nepeňažný dar od darcu prevzal v deň podpísania tejto darovacej zmluvy.

III.

Záverečné ustanovenie

- 1 V ostatnom sa práva a povinnosti zmluvných strán riadia príslušnými ustanoveniami Občianskeho zákonníka v platnom znení.
- 2 Zmluvné strany prehlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom súhlasia, na znak čoho ju podpisujú.
- 3 Zmluvné strany prehlasujú, že predmetnú zmluvu podpísali slobodne a vážne a ich zmluvná voľnosť nebola obmedzená.
- 4 Darovacia zmluva sa vyhotovuje v dvoch exemplároch, jeden pre darcu a jeden pre obdarovaného.

V Leviciach dňa: 7.8.2023

„DOMUM“, Zariadenie sociálnych služieb K r š k a n y

Záznam z ocenenia darovaného nepeňažného daru.

Na základe Darovacej zmluvy č. 17/2023 bol darovaný nepeňažný dar – doleuvedené **mliečne výrobky** -od firmy Levické mliekarne, a. s. Levice, ocenený na základe prieskumu trhu v predajniach a to sumou **213,50 €**.

Komodity:

Smotana kyslá 14%	0,95 €/ks	20 ks	19,-
Maslo rastlinné	2,60€/ks	3 ks	7,80
Syr črievkový	1,00€/ks	5 ks	5,-
Syr údený krájaný/1 kg	11,00€/ks	3 ks	33,-
Syr neúdený krájaný/1kg	12,00€/ks	1 ks	12,-
Syr plátkový údený/100gr.	2,20€/ks	50 ks	110,-
Miláčik	0,89€/ks	30 ks	26,70

Spolu: **213,50 €**

Komisia pre oceňovanie majetku:

Lubica Schúbertová 

Ing. Macáková Zuzana..... 

Adriana Konkoľová..... 

V Krškanoch, 07.08.2023